（様式１号）
令和６年みどり大好き活動支援事業申請書
令和　　年　　月　　日
東広島市緑化推進委員会
委員長　川口　一成　様
	申請者
	住所または
事務所の所在地

	氏名または名称

	事務担当者氏名

	連絡先住所

	連絡先電話番号

　令和６年みどり大好き活動支援事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。
１　事業名
２　事業の目的及び内容
(1) 実施主体
(2) 実施年月日
(3) 実施場所
(4) 事業参加者
(5) 目的
(6) 内容
３　資金計画（収入予算）
４　事業計画（支出予算）
５　交付金申請額
６　その他（実施主体の概要、団体の規約、活動の実績等及び伐採同意書（森林内の立木を伐採する場

合）の資料を添付すること）